

# MedicReS Awards

## Medical Research Support 2010 Ödülleri

### “EN İYİ” ÖDÜLLERİ

Sistemik Derleme Dalında En İyi  
**META ANALİZİ**  
12.000 TL

DeneySEL Klinik Araştırma Dalında En İyi  
**RANDOMİZE KONTROLLÜ KLİNİK DENEME**  
10.000 TL

Prospektif- Gözlemsel- Analitik Çalışma Dalında En İyi  
**KOHORT ÇALIŞMA**  
10.000 TL

Retrospektif - Gözlemsel - Analitik Çalışma Dalında En İyi  
**VAKA-KONTROL ÇALIŞMASI**  
8.000 TL

Diagnostik Performans için Metodolojik Çalışma Dalında En İyi  
**KESİTSEL ÇALIŞMA**  
8.000 TL

Uygulama Esasları ve Başvuru Koşulları için  
[www.medicresawards.info](http://www.medicresawards.info)







## Çağrı Mektubu

Ülkemizin Değerli Bilim İnsanları,

Bilimsel araştırma sonuçlarından elde edilecek bilgiler ışığında yol alan tıp bilimi için en büyük risk araştırmaların sonuçlarına olan güvenin sarsılmasıdır. "Ülkemizde araştırma planlama ve yürütme konusunda güncel bilgi sahibi olan araştırmacı sayısını artırmak ve iyi planlanmış ve iyi yürütülmüş tıp araştırmalarını ve araştırmacıları teşvik etmek amacıyla", bilimin ışığında hızla ilerleyen ve sahip olduğu eğitim kalitesi ile uluslararası standartları yakalamış bir dünya üniversitesi olan Mersin Üniversitesi ile misyonu sağlık araştırmalarını ve araştırmacıları Biyoistatistik tabanlı eğitimlerle desteklemek olan MedicReS, Ülkemizin başarılı bilim insanlarına yayınlanmış tıp araştırmaları için '2010 Medical Research Support' ödülleri verecektir.

Bu ödül programının değerlendirilme aşamasında uluslararası dergilerin büyük çoğunluğunun kabul ettiği CONSORT, PRISMA, STARD ve STROBE standartları ve MedicReS GBP (Good Biostatistical Practice) ve MedicReS GBRS (Good Biostatistical Review Standards) esas alınacaktır. Bu ödül programı sonrasında Ülkemizde bu kriterlerin daha yaygın bir kullanıma kavuşmasını ve bu kriterleri uygulayan ulusal dergilerin sayısının da artmasını ümit etmekteyiz. Ayrıca bu ödül programıyla son yılların en önemli yayın sorunlarından olan 'yayın yanlılığı' sorununa da dikkat çekilmek istenmektedir bu amaçla ulusal ve uluslararası yayınların aynı kategoride yarışabilmesine olanak sağlanacaktır.

Ödül Programının başvuruları koşulları ve online başvurular için <http://www.medicresawards.info/> adresinden ve BSBMIC'in [info@bsb.com.tr](mailto:info@bsb.com.tr) adresinden bilgi alınabilir.